

Allianz Modüler Kurumsal poliçesi 6 sayfa olarak, Genel Şartları kitapçığı ile teslim edilmiştir. Poliçe ile Özel ve Genel Şartlar birlikte hüküm ifade eder. Lütfen sayfaların ve eklerin tam olduğunu kontrol ediniz. Eksiklik halinde derhal bildiriniz.

Poliçe Bilgileri

Süresi	1 yıl	Başlangıç Tarihi	20/11/2017 (12:00)	Bitiş Tarihi	20/11/2018 (12:00)
Aracı	9375 / Elementa İstanbul Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti.				

Sigortalı / Sigorta Ettiren Bilgileri

Sigorta Ettiren	Müşteri No	T.C. Kimlik No / Vergi No
Sanitem Çevre Sağlığı Tem.Ve İlç.Hizm.Tic.A.Ş.	15069926	744*****50
Sigortalı	15069926	744*****50

Talep ve ihtiyaçlarınızın karşılanabilmesi, hasar ve diğer tüm sigortacılık süreçlerinde sizlere hızlı hizmet verebilmemiz için iletişim bilgilerinizin doğruluğu büyük önem arz etmektedir. Lütfen poliçeniz üzerindeki iletişim bilgilerinizi kontrol ediniz ve beyan ettiğiniz bilgiler ile bir tutarsızlık olması durumunda müşteri temsilciniz / acenteniz veya 0850 399 99 99 nolu numaradan Allianz Müşteri Hizmetleri ile iletişime geçiniz

Sigortalı Rizikonun Bilgileri

Riziko Adresi TÜRKİYE, İstanbul 34805, Beykoz, Çubuklu MAH. Hidiv Kasrı Caddesi Saray Sokak NO:11

Faaliyet Konusu İstihdam&Hizmetleri(Temizlik Vb.Taşeron Hizmetler)

Poliçe Ürün Özeti (Poliçe detaylarını sonraki sayfalarda bulabilirsiniz.)

3. Şahıs Sorumluluk

Poliçe Primi (TL)	Net Prim	Gider Vergisi	Brüt Prim
Sorumluluk	840,00	42,00	882,00
Toplam	840,00	42,00	882,00

Ödeme Planı (TL)

Taksit No	Vade Tarihi	Vade Tutarı	Taksit No	Vade Tarihi	Vade Tutarı
Peşinat	20.11.2017	222.00	1. Taksit	20.12.2017	220.00
2. Taksit	20.01.2018	220.00	3. Taksit	20.02.2018	220.00

STİNPOL SİGORTA
Zennur DİLEK
Akat Mah. Zeylinoğlu Cad. No:10/8
Beşiktaş / İSTANBUL Tic. Sic. No: 844413
Beşiktaş V.D. 16031768574

Sorumluluk Teminatları

3. Şahıs Sorumluluk

Ciro 1.250.000,00 TL
Faaliyet Açıklaması ÇEVRE SAĞLIĞI VE İLAÇLAMA

Ana Teminatlar	Teminat Limiti (TL)	Fiyat(%o)	Net Prim (TL)
Maddi-Bedeni Ayrımı Yapılmaksızın Olay Başına	200.000,00		
Poliçe Süresince Toplam Üçüncü Şahıs Sorumluluk	200.000,00		

Özel Şartlar

İşbu poliçe, ilgili branşların Özel ve Genel Şartlarına tabidir.

TİCARİ YAPTIRIMLAR KLOZU: Hiçbir sigortacı veya reasürör, bu anlaşma tahtında bir teminatın verilmesinin veya bir tazminatın ödenmesinin veya herhangi bir menfaatin sağlanmasının o sigortacıyı veya reasürörü Birleşmiş Milletler kararları tahtında uygulanan bir yaptırıma, yasağa veya kısıtlamaya ya da Avrupa Birliği'nin, Birleşik Krallık'ın veya Amerika Birleşik Devletleri'nin ticari veya ekonomik yaptırımlarına, yasalarına veya yönetmeliklerine maruz bırakabileceği ölçüde, o teminatı vermemiş sayılacak ve o tazminatı ödemekle veya o menfati sağlamakla yükümlü sayılmayacaktır.

Eksper Atama Klozu : Rizikonun gerçekleşmesi halinde, eksper sigortacı tarafından tayin edilir ve eksper ücreti sigortacı tarafından ödenir. Sigortalı/Sigorta ettiren/Sigorta sözleşmesinden menfaati olan kişi, eksperin kendisi tarafından tayin edilmesini talep ettiği hallerde eksperin kendileri tarafından atanacağı bilgisi sigortacıya yazılı olarak derhal bildirilir; eksper ücretleri, eksper tayinini talep eden bu kişi/ler tarafından ödenir. Sigortacının da aynı anda sigortalı/sigorta ettiren/sigorta sözleşmesinden menfaati olan kişi ile birlikte eksper ataması halinde; her iki eksperin mutabık kaldığı onarım veya hasar konusu kıymet değişiklikleri dikkate alınır.

Sigorta ettiren/sigortalı tarafından bildirilen ve işbu poliçede yazılı adresler doğru ve tam olarak kabul edilir. Sigorta ettiren/sigortalının adresini doğru veya tam olarak bildirmemiş olması veya poliçedeki hatalı veya eksik adresin düzeltilmesi veya poliçedeki adres değişikliği için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunmamış olması durumunda, poliçe üzerinde yazılı adrese gönderilen bildirimler sigorta ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir tebligat olarak kabul edilir ve tüm sonuçları ile hüküm ifade eder.

Poliçe/zeyil vade başlangıç tarihi ile üretim tarihi arasındaki hasarlar teminat dışıdır.

3.Şahıs Sorumluluk

TEMİNAT KAPSAMI :

Sigortacı, sigortalı'nın beyanına dayanarak, İşbu poliçede yazılı sigorta konusunu teşkil eden faaliyetler esnasında ve sigorta süresi içinde meydana gelebilecek bir olay neticesinde sigortalıya düşen hukuki sorumluluğu,3. Şahıs Mali Mesuliyet Genel Şartları ve poliçe özel şartları kapsamında temin eder.

İşbu poliçe ile Sigortacı , sigortanın yürürlüğü esnasında meydana gelecek bir olay sonucunda ;

- Üçüncü Şahısların ölmesi,yaralanması veya sihatinin bozulması ,
- Üçüncü Şahıslara ait mallarda meydana gelecek maddi zararlar nedeni ile sigortalıya karşı ileri sürülecek zarar ve ziyan taleplerini poliçede yazılı azami sorumluluk limitine kadar karşılar.

İsbu poliçe, sigortalıyı haklı taleplere karşı olduğu gibi yersiz ve asırı taleplere karşı da korur.

SİGORTA KONUSU:

* Riziko mahallerinde sigortalının personeli tarafından yapılacak olan temizlik faaliyetleri esnasında 3.Şahıslara verilebilecek maddi ve bedeni zararlar poliçe teminat limitleri dahilinde ve 3.Şahıs Genel Şartları'na istinaden teminat altına alınmıştır.

ÖZEL ŞARTLAR ;

1. Her tür kürk ve ipek halı, sanatsal veya antika değeri olan tablo, vazo, koleksiyon, heykel, biblo, resim, kitap, gravür, yazı, halı ve benzerleri gibi kıymetli eşyalara gelebilecek zararlar teminattan hariçtir.
2. Bilgisayarlarda yüklü her türlü software ve bu programların içerdiği bilgilere gelebilecek zararlar teminattan hariçtir.
3. Firmanın vereceği hizmeti garanti etmek anlamına gelecek her türlü durum ve ortaya çıkan zarar teminattan hariçtir.
4. Temizlik görevlilerinin işlerini yaparken kullandıkları temizlik malzemelerinin yanlış kullanılması sonucunda verilebilecek her türlü zarar teminattan hariçtir.

3.Şahıs Genel Şartlarında belirtilen istisnalara ilave olarak aşağıda belirtilen istisnalar geçerli olacaktır.

- Sigortalının poliçede yazılı faaliyet konusu dışındaki faaliyeti sonucu oluşabilecek her türlü zarar
- Hırsızlık hasarları
- Asbest, silis, radyoaktiviteden kaynaklanan sorumluluklar
- Her türlü tedrici kirlenmeden kaynaklanan sorumluluklar
- Firmanın vereceği hizmeti garanti etmek anlamına gelecek her türlü durum ve ortaya çıkan zararlar
- Sigortalının daha önceki poliçeleri kapsamında talep edilebilecek her türlü hasarlar
- Sigortalının iflasına bağlı olarak ortaya çıkabilecek her tür zarar
- Ürün Sorumluluk, Ürün Geri Çağırma, Ürün Garanti, Mesleki Sorumluluk, Siber Sorumluluk, Yönetici Sorumluluk kapsamında değerlendirilecek hasarlar
- Sigortalı veya müstahdemleri veya sigortalı hesabına hareket eden kimseler tarafından işletilen forklift ve iş makinalarının kendilerine gelebilecek zararlar
- Rücudan Feragat: Sigortacının ödemiş olduğu bir hasara bağlı olarak rücu hakkı saklı olup, her tür rücudan feragat hali teminattan hariçtir.
- Cezalandırmak ve caydırmak amacıyla mahkeme kararı ile sigortalının ödemek zorunda kalacağı her türlü cezai ve örnek teşkil edici tazminatlar ile idarî ve adlî para cezaları dahil her tür ceza
- Herhangi bir maddi ve/veya bedeni zarar sonucu oluşmayan finansal zararlar (safi finansal zararlar)
- Herhangi bir maddi ve/veya bedeni bir zarar sonucu ortaya çıkan her türlü finansal zarar (dolaylı/sonuçsal finansal zarar)
- Tedarik edememe, iş durması, kar kaybı, vb. sebeplere bağlı olarak sigortalıya yansiyacak her türlü sorumluluk
- Havacılık ile ilgili her türlü risk
- Kıyıdan uzak rizikolar (off-shore risks)
- Doğalgaz/her türlü gaz üretimi
- Nükleer rizikolar
- Sigortalının, taşeronlarının kusurundan doğan, bunlara dayalı olan veya atfedilebilen herhangi bir talep ile bağlantılı zararlar itibariyle sorumlu olmayacağı anlaşılmakta ve kabul edilmektedir.

- Çapraz Sorumluluk; Sigortalıların birbirlerine karşı yapabileceği talepler
- Manevi tazminat talepleri
- Aquapark aktiviteleri
- Ani ve Kazaen kirlenme sonucu oluşan her türlü sorumluluk

- Depocu sorumluluk itibariyle, her türlü depolama faaliyetleri

- 3. Şahıs mali mesuliyet itibari ile söz konusu teminat; riziko adresindeki emteanın 3.şahıs malı olmaması şartıyla geçerli olup, sigortalının emanetine bırakılan her türlü 3.şahıs malına gelebilecek zarar Forklift, vinç ve benzeri iş makinelerinin ve/veya araçlarının kullanımı sonucu oluşabilecek her türlü zarar

- Sigortalının doğrudan kontrolü altında olmayan; yazılım veya donanım aksaklıklarından; elektrik kesintisi, akım dalgalanmaları, voltaj azalmaları ya da uzun süreli elektrik kesintileri dahil olmak üzere elektrik enerjisi problemlerinden; telekomünikasyon veya uydu sistemi sorunlarından kaynaklanabilecek her türlü zarar

- Herhangi bir elektromanyetik alan, elektromanyetik radyasyon ya da elektromanyetizmin (radyo elektrik) bulundurulması, dışarı verilmesi ya da boşaltılması sonucu ortaya çıkan her türlü sorumluluk teminat kapsamı dışındadır.

3.ŞAHIS SORUMLULUK MUAFİYET KLOZU:

Beher hasarda asgari 200,00 TL olmak üzere hasar bedelinin %10 i oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

Sigorta Ücreti Ve Ödeme Maddesi

Sigorta priminin peşin veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinatı poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse, sigortalının sorumluluğu başlamaz.

Bu şart; sigorta ettiren/sigortalı ile aynı konuda sonraki dönemlere ilişkin yapılmış ve teslim edilmiş yeni poliçeler bakımından da geçerlidir.

Bu poliçeye ekli Genel Şartların "Sigorta Priminin Ödenmesi, Sigortalının Sorumluluğunun Başlaması ve Sigorta Ettirenin Temerrüdü" başlıklı maddesinin temerrüdü düzenleyen bölümü; "Prim ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır" şeklinde değiştirilmiştir.

Sigortalı/Sigorta Ettiren/Lehdar/Hak Sahibi sıfatını haiz olduğunuz sigorta ilişkisinde tarafınıza ya da üçüncü şahıslara haksız menfaat sağlamaya yönelik herhangi bir eyleme sebebiyet vermeniz durumunda, tazminatı eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabileceği gibi 30 Nisan 2011 tarih ve 27920 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilecektir.

Açıklamalar

Sorumluluk

RİZİKO ADRESİ : T.C SINIRLARI DAHİLİNDEKİ MUHTELİF ADRESLER.

* Sigortalının personeli tarafından 3.şahıslara ait adreslerde yapılacak olan ilaçlama sırasında 3.şahıslara verilebilecek maddi ve bedeni zararlar poliçe teminat limitleri dahilinde ve 3.Şahıs Genel Şartları'na istinaden teminat altına alınmıştır.

* İlaçlama görevlilerinin bizatihi işlerini yaparken kullandıkları ilaçlama malzemelerinin yanlış kullanılması veya bu malzemelerin bizatihi kendilerinin kullandıkları eşya ve/veya zemine verebileceği zararlar teminattan hariçtir.

* Firmanın vereceği hizmeti garanti etmek anlamına gelecek her türlü durum ve ortaya çıkan zarar teminattan hariçtir.

* Genel şartlar 3.A.7 ve 3.A.8-C maddeleri hilafına yangından dolayı doğabilecek tazminat talepleri ve çalışan yere verilebilecek zararlar özel şartlar dahilinde teminata dahil edilmiştir.

Allianz Sigorta A.Ş.

Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah.

Kayışdağı Cad. No: 1 34750 Ataşehir / İstanbul

Tel: 0216 556 66 66 Faks: 0216 556 67 77

Müşteri Hizmetleri: 0 850 399 99 99

www.allianzsigorta.com.tr

Ticaret Sicil No: 6022

Mersis No: 0 800 0132 7000012

Büyük Mükellefler V.D. 8000013270



Modüler Kurumsal Sigorta Poliçesi

Police No : 0001-0310-01704592

BİREYSE

- * Her tür kürk ve ipek halı, sanatsal veya antika değeri olan tablo, vazo, koleksiyon, heykel, biblo, resim, kitap, gravür, yazı, halı ve benzerleri gibi kıymetli eşyalara gelebilecek zararlar teminattan hariçtir.
- * Bilgisayarlarda yüklü her türlü software ve bu programların içerdiği bilgilere gelebilecek zararlar teminattan hariçtir.



Allianz Sigorta A.Ş.
Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah.
Kayışdağı Cad. No: 1 34750 Ataşehir / İstanbul
Tel: 0216 556 66 66 Faks: 0216 556 67 71
Müşteri Hizmetleri: 0 850 399 99 99
www.allianzsigorta.com.tr
Ticaret Sicil No: 6022
Mersis No: 0 800 0132 7000012
Büyük Mükellefler V.D. 8000013270

Modüler Kurumsal Sigorta Poliçesi



Poliçe No : 0001-0310-01704592

BİREYSE

Aracı Bilgileri

Ticaret Ünvanı	9375 / Elementa İstanbul Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd.Şti.	Teknik Personel Adı Soyadı	Derya İlgöçmen
Acente Levha No	T1122-KH3B	Teknik Personel Kayıt No	200947170
Telefon	2122202997	Faks	2122204966
Adres	TÜRKİYE, İstanbul 34384, Şişli, Halil Rifat Paşa MAH. , OKMEYDANI Darülaceze Caddesi PERPA TİCARET MERKEZİ NO:1228		

Sigorta ettirenin beyanı esas alınarak 20/11/2017 tarihinde üç nüsha olarak düzenlenmiştir.

Allianz Sigorta A.Ş.



STİNPOL SİGORTA
Tennur DİLEK
Akat Mah. Zeytinözü Cad. No:10/8
Beşiktaş / İSTANBUL Tic. Sic. No: 844413
Besiktas V.D. 16031768574